
・

(1)落札候補者

(2)予定価格 円(消費税及び地方消費税を除く)

(3)最低制限価格 円(消費税及び地方消費税を除く)

(4)落札(決定)金額 円(消費税及び地方消費税を除く) (5)落札率

上記のとおり入札(見積)結果を公表します。

なお、入札(見積)書記載金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

伊達地方消防組合　消防本部総務課財政係

桑折ガス株式会社　代表取締役　本間　澄雄

29,310,000

26,965,000

28,430,000 97.0%

令和4年5月27日

10

9

8

7

6

5

4

3
桑折ガス株式会社
代表取締役　本間　澄雄

落札
候補者

¥28,430,000

2
株式会社近藤組
代表取締役　近藤　克成

¥28,940,000

契約方法 条件付一般競争入札

件　　名 伊達地方消防組合中央消防署西分署浄化槽設置工事

場　　所 伊達郡桑折町大字上郡字楽 地内

期　　間 令和4年６月８日　～　令和4年10月７日

1
齋藤電建工業株式会社
代表取締役　齋藤　和夫

¥28,800,000

業者名 摘要
第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

摘要理由

令和4年度 工事等番号 6 入札(見積)日・時間 令和4年5月27日 13時30分

業　　種 暖冷房衛生設備工事

概　　要 中央消防署西分署改築事業に係る合併浄化槽（60人槽）の設置工事



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

条件付一般競争入札参加資格確認一覧表

落札者決定 条件設定 資格審査委員会年 月 日
R4.4.27公告

開札 R4.5.27
資格確認 資格審査 R4.5.31R4.3.18

工事番号

工 事 名

　第6号

　伊達地方消防組合中央消防署西分署浄化槽設置工事

R4.6.1

　　　　　　　　　　（入札執行者　：　消防本部総務課課長補佐兼財政係長）

　　　　　　　　　　（入札立会者　：　消防長、総務課長、総務課主幹）

No.

入札参加者

商号又は名称

① ②

第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額
備考

入札結果

③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

落札候
補者の
順位

入札参加資格の確認結果

関係市町工事等
請負資格業者名
簿に登録されて
いる。

施行令第167条
の4第1項各号の
いずれかに該当
しない

入札参加資格停
止期間中でない

会社更生手続又
は民事再生手続
中でない

有効な経営事項
審査を受けてい
る

格付要件 地域要件

株式会社近藤組　代
表取締役　近藤　克
成

28,940,000

2 28,800,000
齋藤電建工業株式会
社　代表取締役　齋
藤　和夫

○ 1 28,430,000
桑折ガス株式会社
代表取締役　本間
澄雄

○ ○ ○ ○ 落札○ ○


